
Czernice Borowe: Renowacja stawu wodnego w Pawłówku na terenie gminy Czernice 
Borowe 
Numer ogłoszenia: 317165 - 2008; data zamieszczenia: 17.11.2008 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Czernice Borowe , ul. Dolna 2, 06-415 Czernice Borowe, 
woj. mazowieckie, tel. 0-23 674-62-15, 674-60-90, faks 0-23 674-62-15. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.czerniceborowe.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Renowacja stawu wodnego w 
Pawłówku na terenie gminy Czernice Borowe. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Odmulenie dna 
stawu, oczyszczenie skarp z zakrzaczeń, umocnienie skarp. Roboty ziemne o zakresie 5000 
m3.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.24.40.00-9. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.12.2008. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA   



Informacja na temat wadium: Oferent zapewni jako część swojej oferty wadium w 
wysokości 1.000,00zł. (słownie: jeden tysiąc złotych) Wadium moŜna wnieść zgodnie z art. 
45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się 
przelewem na rachunek bankowy Nr 07892400070000401120000001 Bank Spółdzielczy w 
Przasnyszu przed upływem terminu składania ofert. Za termin wniesienia wadium w 
przypadku przelewu bankowego uwaŜa się datę i godzinę wpływu środków na konto 
Zamawiającego. Niewniesienie wadium lub wniesienie wadium po terminie składania ofert 
spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania. 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: W postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia 
mogą brać udział Oferenci, którzy: 1. spełniają wymogi art. 22 ustawy Prawo 
zamówień publicznych; 2. nie podlegają wykluczeniu z art., 24 ustawy Prawo 
zamówień publicznych; 3. spełnią wymogi SIWZ.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. formularz 
oferty; 2. dowód wniesienia wadium; 3. kosztorys ofertowy; 4. oświadczenie, Ŝe 
oferent spełnia wymagania art. 22 ustawy Pzp; 5. oświadczenie, Ŝe oferent nie podlega 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy Pzp; 6. aktualny odpis z 
rejestru albo zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 
(wystawiony nie wcześniej niŜ 6 m-cy przed upływem składania ofert); 7. 
zaświadczenie z urzędu skarbowego o nie zaleganiu z podatkami (datowane nie 
wcześniej niŜ 3 m-ce przed upływem składania ofert); 8. zaświadczenie z ZUS o nie 
zaleganiu ze składkami (datowane nie wcześniej niŜ 3 m-ce przed upływem składania 
ofert); 9. wykaz sprzętu przewidzianego do realizacji zamówienia, gwarantujący 
sprawne wykonanie robót w wyznaczonym czasie (własny lub dzierŜawiony); 10. 
wykaz wykonanych w ciągu ostatnich trzech lat robót budowlanych odpowiadających 
swoim rodzajem i zakresem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot 
zamówienia + referencje dotyczące tych robót; 11. parafowany wzór umowy. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.czerniceborowe.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Czernice Borowe, ul. Dolna 2, 06-415 Czernice Borowe, pokój nr 6.. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  08.12.2008 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Czernice Borowe, ul. Dolna 2, 06-
415 Czernice Borowe, pokój nr 6.. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

 


